
 
 

 
 

 
PENGUMUMAN SELEKSI GAGAL 

Nomor : PM.02/SPV-KFW-SU/BLPPBMN/I/2019 

 
 

Pekerjaan  :  Pekerjaan Kegiatan Supervisi Revitalisasi 40 Unit Kereta Rel Listrik (KRL) 

KfW (Seleksi Ulang) 
 

1. Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor BA.03/SPV-KFW-SU/BLPPBMN/I/2019 
tanggal 31 Januari 2019 Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Jasa Konsultansi Paket 
Pekerjaan Satuan Kerja Pengembangan Lalu Lintas dan Peningkatan Angkutan Kereta Api 

Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal 
Kementerian Perhubungan dengan nilai Harga Perhitungan Sendiri (HPS) sebesar Rp 

2.219.140.000,- (dua milyar dua ratus sembilan belas juta seratus empat puluh ribu 
rupiah), bersama ini disampaikan sebagaimana berikut: 

 

Hasil Prakualifikasi 
 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. PT. Mulia Arthaloka Tidak Memenuhi SBU kualifikasi kecil 

2. PT. Suwondo Sandika Tidak Memenuhi SBU kualifikasi kecil 

3. PT. Dharma Kreasi Nusantara Tidak Memenuhi SBU kualifikasi kecil 

 
2. Setelah dilakukan evaluasi dokumen Penawaran, berdasarkan Pasal 51 ayat 1 huruf  

Peraturan Presiden nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang/Jasa, “Prakualifikasi 
gagal dalam hal: b. Jumlah peserta yang lulus prakualifikasi kurang dari 3 (tiga) peserta”. 
 

3. Demikian Pengumuman Seleksi Gagal ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya 
dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Jakarta, 31 Januari 2019 

 
TTD 

 
KELOMPOK KERJA 

  


